
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ СУРСКОГО РАЙОНА 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

.05  О-Од-'Ь
РЕШЕНИЕ

р.п.Сурское

№ У С С У
Экз.№ - /

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования Сурское городское поселение Сурского района 

Ульяновской области от 28.11.2022г. №40/1 «Об утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Сурское городское поселение 
Сурского района Ульяновской области на 2023 год и плановый период

2024-2025гг.»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Уставом муниципального образования Сурское городское 
поселение Сурского района Ульяновской области, Совет депутатов 
муниципального образования Сурское городское поселение Сурского района 
Ульяновской области, решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской области от 
28.11.2022г. №40/1 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества муниципального образования 
Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской области на 2023 
год и плановый период 2024-2025гг.» следующие изменения:

1.1. В п.3.2 раздела 3 Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества слова «в 2023 году -в сумме 155 000 рублей» 
заменить словами «в 2023 году -в  сумме 10 426 000 рублей;»;

1.2. В приложении №1 Перечень недвижимого имущества, подлежащего 
приватизации в 2023г. дополнить имуществом следующего содержания:
«

Наименование
имущества

Плошщ ь 
(кв.м.)

Местоположение Кадастровый
номер

Рыночная
стоимость
(руб).

Нежилое
здание

803,23 Ульяновская 
область, Сурский 
f айон,
р.п. Сурское, 
ул. Хазова.40

73:17:040115:128 9 817 000,0

Земельный
участок

611 73:17:040115:112 454 000,0

Итого: 10 271 000,0



».
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования.

Глава муниципального образования 
Сурское городское поселение 
Сурского района Ульяновской области Д.П.Сосин


